
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 
Παπασιοπούλου 2-4, 35 131, Λαμία, Τηλ: 2231066900-1,66720-733 Φαξ:22310-66939, E-mail: g-dib@uth.gr                                

 

ΛΑΜΙΑ, 29/03/2023 
 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ  
ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 
 Ανακοινώνονται τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των υποψηφιοτήτων που υποβλήθηκαν 

στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 5784/23/ΓΠ2/14-03-2023 συμπληρωματικής προκήρυξης 

απασχόλησης ακαδημαϊκών υποτρόφων για το εαρινό εξάμηνο του ακαδ. έτους 2022-2023, στο Τμήμα 

Πληροφορικής με Εφαρμογές στη Βιοϊατρική του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, για την κάλυψη των 

διδακτικών αναγκών εργαστηριακών μαθημάτων του προγράμματος σπουδών. 

 

 ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΕΠΙΛΕΧΘΕΝΤΕΣ ΑΝΑ ΜΑΘΗΜΑ 

 

Σύμφωνα με την απόφαση της 104ης/29-03-2023 Συνέλευσης του Τμήματος Πληροφορικής με 

Εφαρμογές στη Βιοϊατρική, εγκρίθηκε ο κάτωθι πίνακας:  

 

ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΛΕΧΘΕΝΤΕΣ 
ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ Ι 

(ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 

Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

211/23-03-2023 

1. 211/23-03-2023 

2. 216/23-03-2023 

3. 226/23-03-2023 

Η αίτηση με αριθμ. Πρωτ:  

227/23-03-2023 αποκλείστηκε 

από τη διαδικασία αξιολόγησης. 

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

Αριμ. Πρωτ. Αίτησης: 

208/20-03-2023 

1. 208/20-03-2023 

2. 226/23-03-2023 

 

 

Ενστάσεις στην επιλογή των Ακαδημαϊκών Υποτρόφων μπορούν να κατατίθενται στη Γραμματεία 

του Τμήματος (στο e-mail: g-dib@uth.gr) από 29/03/2023 έως 3/04/2023.  

 

 

mailto:g-dib@uth.gr

